Objednavka

c.

4SZM076470

Odbératel:

Dodavatel:

Karlovarskad krajskd nemocnice a.s.

K nemocnici 17

350 02 Cheb

1C0:

DIC:

tel.: 354 225 111

fax:

e-mail: registrsmluv@kkn.cz

Lohmann & Rauscher,
Bucovicka 256
684 01 Slavkov u Brna

S.r.o.

ICO: 18825869
DIC:

tel.:

fax:

e-mail:

VazZeni obchodni partnefi,

v pripadé obdrzZeni objednavky s celkovou castkou minimalné 50.000 KE bez DPH zadame o zaslani

akceptace této objednavky obratem,
Tato Zadost vyplyva ze Zakona &. 340/2015 Sb.,

a to na e-mailovou adresu objednatele petra.kyrianova@kkn.cz.
o registru smluv. Objednatel vyslovné upozornuje,

Ze v souladu s uvedenym zakonem je akceptace objednavek za vysSe uvedenych podminek povinnou
nalezitosti vzniku obchodniho vztahu mezi objednatelem a dodavatelem. V pripadé absence potvrzeni

objednavky nebude tento obchodni vztah ucinny a objednatel bude vesSkeré sankce,

dalsi nasledky uplatnovat na dodavateli.

Skody a pripadné

St¥edisko Koéd Nazev Cena MnoZstvi MJ Celkem K&
K&/MJ

23 314 Lomatuel H,mastny tyl 5 x 5 cm ks

33267 navstévnicky plast & 10 ks ks

50980 Lemogil, vatova tycinka s KS
glycerinem a
citr.pfichuti, 43ks

51087 Sempercare Latex, vel. M, Par
vySettovaci rukavice sterilni,
baleno & lpar

106402 Sempercare velvet - vyS.nitril bal
6N S 200

106403 Sempercare velvet - vyS.nitril bal
6N M 200

106404 Sempercare velvet - vyS.nitril bal
6N L 200

106402 Sempercare velvet — vyS.nitril bal
6N S 200

106403 Sempercare velvet - vyS.nitril bal
6N M 200

12099 Vliwasoft, komprese nastfiZené KS

ve tvaru Y z NT,4
vrstvy, 7, 5x7, 5cm

Stranka 1/3

4 S z M 0 7 6 4 7 0



32920

32921

106402

106404

23 315

106402

106403

106404

23 316

23 318

106403

106404

23 314

23 318

32586

106402

106403

106404

19302

19343

Sempercare shine plus -
vyS.nitril bilé S 150

Sempercare shine plus -
vyS.nitril bilé M 150

Sempercare velvet - vys$
6N S 200

Sempercare velvet - vys
6N L 200

.nitril

.nitril

Lomatuel H,mastny tyl 10 x 10

cm

Sempercare velvet - vysS.

6N S 200

Sempercare velvet - vys.

6N M 200

Sempercare velvet - vyS.

6N L 200

Lomatuel H,mastny tyll0
cm

Lomatuel H,mastny tyll0
cm

Sempercare velvet - vySs.

6N M 200

Sempercare velvet - vyS.

6N L 200

Lomatuel H,mastny tyl 5

Lomatuel H,mastny tyll0
cm

nitril

nitril

nitril

nitril

nitril

x 5 cm

Papirové role na luzka 50x50

Sempercare velvet - vys
6N S 200

Sempercare velvet - vys
6N M 200

Sempercare velvet - vys
6N L 200

Operac¢ni plast Sentinex
Standard, vel. 150cm, s
ruc¢niky bal. 36 ks

Operacni plast Sentinex
Standard, vel. 170cm, s
ruc¢niky bal. 40 ks

.nitril

.nitril

.nitril

bal

bal

bal

bal

ks

bal

bal

bal

ks

ks

bal

bal

ks

ks

ks

bal

bal

bal

bal

bal
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Vystavil:

19353

106402

106403

106404

23 315

33267

Operac¢ni plast Sentinex
Special - vyztuzeny, vel.
170cm, s rucCniky bal. 36 ks

Sempercare velvet - vysS.nitril
6N S 200
Sempercare velvet - vysS.nitril
6N M 200
Sempercare velvet - vysS.nitril
6N L 200

Lomatuel H,mastny tyl 10 x 10
cm

navstévnicky plast & 10 ks

Trojakova Jaroslava, 2020-11-20 08:46

bal

bal

bal

bal

ks

ks

Celkem v&. DPH: 125 492,91 K&
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